

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



ALCO HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.alco.com.hk>

(股份代號：328)

截至二零一六年三月三十一日止年度 末期業績公佈

表現摘要

	二零一六年	二零一五年
—營業額 (港元)	28億8千萬	25億6千萬
—股東應佔溢利 (港元)	5億6百萬	1億1千4百萬
—每股末期股息	30港仙	10港仙
—每股全年股息	96港仙	13港仙

Alco Holdings Limited (「本公司」) 董事謹此宣佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零一六年三月三十一日止年度之經審核綜合業績如下：

綜合損益表

截至二零一六年三月三十一日止年度

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
營業額	3	2,879,104	2,562,566
銷貨成本	5	(2,380,634)	(2,275,384)
毛利		498,470	287,182
其他收入	4	10,129	18,985
銷售開支	5	(104,200)	(98,187)
行政開支	5	(87,424)	(69,034)
其他經營開支	5	(17,473)	(21,231)
出售物業之收益	6	221,318	—
經營溢利		520,820	117,715
財務收入		13,276	13,693
財務成本		(8,695)	(6,831)
除所得稅前溢利		525,401	124,577
所得稅開支	7	(19,382)	(10,402)
本年度溢利		506,019	114,175
以下應佔本年度溢利：			
— 本公司股東		506,028	114,250
— 非控股權益		(9)	(75)
		506,019	114,175
本公司股東應佔每股盈利			
— 基本	8	87.3港仙	19.7港仙
— 攤薄	8	87.3港仙	19.7港仙
股息	9	556,193	75,318

綜合全面損益表

截至二零一六年三月三十一日止年度

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
本年度溢利	506,019	114,175
其他全面虧損，扣除稅項：		
其後可能重新分類至損益之項目		
貨幣匯兌差額	<u>(7,036)</u>	<u>(2,156)</u>
本年度全面收入總額	<u>498,983</u>	<u>112,019</u>
以下應佔本年度全面收入總額：		
— 本公司股東	498,992	112,094
— 非控股權益	<u>(9)</u>	<u>(75)</u>
	<u>498,983</u>	<u>112,019</u>

綜合資產負債表

於二零一六年三月三十一日

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		198,312	200,846
投資物業		79,420	315,670
租賃土地及土地使用權		6,423	6,815
無形資產		13,650	21,450
遞延所得稅資產		32,371	38,811
預付款項、按金及其他應收款項	10	41,068	60,692
		<u>371,244</u>	<u>644,284</u>
流動資產			
存貨		315,639	403,540
應收貿易及其他賬款	10	692,934	560,988
現金及現金等值		1,591,643	888,335
		<u>2,600,216</u>	<u>1,852,863</u>
流動負債			
應付貿易及其他賬款	11	348,390	512,072
應付股息	9	347,621	–
即期所得稅負債		6,755	7,086
遞延收益	6	17,450	–
信託收據貸款		–	1,654
借貸		9,700	50,000
		<u>729,916</u>	<u>570,812</u>
流動資產淨值		<u>1,870,300</u>	<u>1,282,051</u>
總資產減流動負債		<u><u>2,241,544</u></u>	<u><u>1,926,335</u></u>

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
本公司股東應佔資本及儲備			
股本		57,937	57,937
儲備		<u>1,927,497</u>	<u>1,868,825</u>
		1,985,434	1,926,762
非控股權益		<u>(436)</u>	<u>(427)</u>
總權益		<u>1,984,998</u>	<u>1,926,335</u>
非流動負債			
遞延收益	6	33,446	—
借貸		<u>223,100</u>	<u>—</u>
		<u>256,546</u>	<u>—</u>
總權益及非流動負債		<u>2,241,544</u>	<u>1,926,335</u>

綜合財務報表附註

1. 編製基準及會計政策

本公司之綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之披露規定及香港公司條例編製。綜合財務報表乃根據歷史成本常規法編製，並經按公平值列賬之投資物業之重估予以修訂。

編製符合香港財務報告準則之綜合財務報表須採用若干重要會計估計，管理層亦須於應用本集團會計政策時作出判斷。

2. 本集團所採納的準則修訂本

於二零一五年四月一日開始的本集團會計期間生效之新準則及對現有準則之修訂：

香港會計準則第19號 (二零一一年)(修訂本)	界定福利計劃：僱員供款
年度改進項目	香港財務報告準則二零一零年至二零一二年週期之年度改進
年度改進項目	香港財務報告準則二零一一年至二零一三年週期之年度改進

新準則及對現有準則之修訂於二零一六年三月三十一日或之後開始的本集團會計期間強制生效且並無由本集團提早採用：

年度改進項目	二零一二年至二零一四年週期之年度改進 ¹
香港財務報告準則第14號	監管遞延賬目 ¹
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營公司之間的資產銷售或投入 ¹
香港財務報告準則第11號(修訂本)	收購合資經營業務權益之會計處理 ¹
香港會計準則第1號(修訂本)	披露計劃 ¹
香港會計準則第16號及 香港會計準則第38號(修訂本)	澄清折舊及攤銷之可接受方法 ¹
香港會計準則第16號及 香港會計準則第41號(修訂本)	農業：生產性植物 ¹
香港會計準則第27號(修訂本)	獨立財務報表之權益法 ¹
香港財務報告準則第15號	客戶合約收入 ²
香港財務報告準則第9號	金融工具 ²
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資實體：應用合併豁免 ¹

¹ 變動自二零一六年一月一日或之後開始的年度期間生效

² 變動自二零一八年一月一日或之後開始的年度期間生效

本集團已開始評估上述新準則及對現有準則之修訂之影響，但目前尚未能確定該等新準則及對現有準則之修訂會否對其經營業績和財務狀況帶來重大影響。

概無其他尚未生效及預計對本集團有重大影響之香港財務報告準則或詮釋。

此外，新香港《公司條例》（第622章）第9部「賬目和審計」之規定已於本財政年度內生效，因此，綜合財務報表之若干資料的呈報和披露有所變動。

3. 分類資料

(a) 按產品分析之分類

本集團主要於中華人民共和國（「中國」）及香港營運，主要從事設計、製造及銷售消費電子產品。

由於本集團之大部分業務與設計、製造及銷售消費電子產品有關，故高級管理層根據實體之內部財務資料作出有關資源分配及表現評估之決策。因此，本集團只有一個可呈報分類。

	消費電子產品	
	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
分類營業額	2,879,104	2,562,566
分類業績	520,820	117,715
財務收入	13,276	13,693
財務成本	(8,695)	(6,831)
除所得稅前溢利	525,401	124,577
所得稅開支	(19,382)	(10,402)
本年度溢利	506,019	114,175
以下應佔本年度溢利		
— 本公司股東	506,028	114,250
— 非控股權益	(9)	(75)
	506,019	114,175

(b) 按地區分析之分類

截至二零一六年及二零一五年三月三十一日止年度之分類營業額如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
北美洲	2,849,657	2,499,377
亞洲	24,282	50,238
歐洲	2,528	4,761
其他	2,637	8,190
	<u>2,879,104</u>	<u>2,562,566</u>

按地區分類作出之營業額分析乃根據付運目的地釐定。

於截至二零一六年及二零一五年三月三十一日止年度，本集團之主要資產及資本開支均位於或用於中國或香港。

4. 其他收入

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
投資物業之公平值收益	60	10,460
投資物業之租金收入	8,373	8,489
遞延收益攤銷(附註6)	1,454	—
其他	242	36
	<u>10,129</u>	<u>18,985</u>

5. 按性質分類之開支

銷貨成本、銷售開支、行政開支及其他經營開支中所包括之開支分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
無形資產攤銷	7,800	7,800
租賃土地及土地使用權攤銷	289	292
核數師酬金	2,100	2,090
存貨成本	2,151,804	1,924,405
物業、廠房及設備折舊	34,645	33,369
僱員福利開支(包括董事酬金)	232,058	212,827
遣散費用	13,279	19,940
出售廠房及設備之收益	(40)	(6,888)
土地及樓宇之經營租賃租金	29,902	30,439
研究及開發成本	17,420	13,858
物業、廠房及設備減值	—	4,964
	<u>—</u>	<u>4,964</u>

6. 出售物業之收益及遞延收益

於二零一六年一月，本公司之全資附屬公司愛高電業有限公司（「愛高電業」）與獨立第三方Lead Harvest Group Limited（「Lead Harvest」）訂立買賣協議，以出售位於鰂魚涌賬面值分別為23,791,000港元及236,310,000港元之自用物業及若干投資物業，總代價淨額為533,769,000港元。該交易已於二零一六年二月二十九日（「完成日期」）完成。

於完成出售後，愛高電業與Lead Harvest訂立租賃協議，據此，愛高電業向Lead Harvest租回上述自用物業供其自用，自完成日期起計為期三年。自用物業於完成日期前後之公平值乃由估值師釐定。超出公平值之代價已遞延並於租期內攤銷，導致本年度於綜合資產負債表內確認「遞延收益」50,896,000港元及於綜合損益表內攤銷遞延收益1,454,000港元。

於本年度，出售自用物業及若干投資物業之收益100,763,000港元及122,009,000港元已於綜合損益表內確認。

7. 所得稅開支

香港利得稅乃根據本年度之估計應課稅溢利以16.5%（二零一五年：16.5%）之稅率撥備。海外溢利之稅款則按照本年度估計應課稅溢利以本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
即期所得稅		
— 香港利得稅	(13,057)	(8,713)
— 以往年度超額撥備	115	92
— 中國企業所得稅	—	(3,900)
遞延所得稅（開支）／抵免	(6,440)	2,119
所得稅開支	<u>(19,382)</u>	<u>(10,402)</u>

8. 每股盈利

基本

每股基本盈利乃按本公司股東應佔本年度溢利除以年內已發行普通股之加權平均數計算。

	二零一六年	二零一五年
本公司股東應佔溢利 (千港元)	<u>506,028</u>	<u>114,250</u>
已發行普通股之加權平均數	<u>579,367,720</u>	<u>579,541,999</u>
每股基本盈利 (港仙)	<u>87.3</u>	<u>19.7</u>

攤薄

每股攤薄盈利乃透過調整未發行之普通股之加權平均數至假設轉換所有潛在攤薄普通股計算。於截至二零一六年及二零一五年三月三十一日止年度內並無潛在攤薄普通股。因此，每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

9. 股息

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
已派付中期股息每股普通股6港仙 (二零一五年: 3港仙)	34,762	17,381
已宣派特別股息每股普通股60港仙 (二零一五年: 無)	347,621	—
擬派付末期股息每股普通股30港仙 (二零一五年: 10港仙)	<u>173,810</u>	<u>57,937</u>
	<u>556,193</u>	<u>75,318</u>

於二零一六年六月二十二日舉行之會議上，董事建議派付末期股息每股普通股30港仙。該擬派股息尚未於該等綜合財務報表內反映為應付股息。

10. 應收貿易及其他賬款

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
非流動		
預付款項、按金及其他應收賬款 (附註)	<u>41,068</u>	<u>60,692</u>
流動		
應收貿易賬款	662,059	533,406
預付款項、按金及其他應收賬款 (附註)	<u>30,875</u>	<u>27,582</u>
	<u>692,934</u>	<u>560,988</u>
總計	<u><u>734,002</u></u>	<u><u>621,680</u></u>

附註：於二零一六年三月三十一日，其他應收款項包括應收PVI Global Corporation (E Ink Holdings Inc. (「E Ink」)的附屬公司)之43,374,000港元(二零一五年：58,414,000港元)，此應收款項為出售Hydis Technologies Company Limited發行之公司債券之代價。E Ink已授出擔保以涵蓋所有應收款項金額。

於上一個財政年度內，本集團與一間於丹麥註冊成立之公司訂立貸款協議，據此，為數879,000港元(二零一五年：5,587,000港元)之貸款已由本集團授予該公司，以於歐洲推廣腳踏車業務。該等貸款為計息及將須於自授出日期起計一年內償還。經計及估計未來現金流量之可計量減少，該等貸款已悉數撥備。

於二零一六年及二零一五年三月三十一日，根據付運條款之應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
0-30日	58,780	143,255
31-60日	110,303	110,115
61-90日	51,483	54,240
超過90日	<u>441,493</u>	<u>225,796</u>
	<u><u>662,059</u></u>	<u><u>533,406</u></u>

於二零一六年三月三十一日，經參照所提供的信貸條款，逾期應收貿易賬款為359,587,000港元(二零一五年：無)。

由於逾期款項已於二零一六年六月結付，故本公司認為並無逾期款項需作減值。

11. 應付貿易及其他賬款

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
應付貿易賬款	290,455	460,239
其他應付款項及應計費用	57,935	51,833
	<u>348,390</u>	<u>512,072</u>

於二零一六年及二零一五年三月三十一日，根據發票日期之應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
0-30日	267,298	434,652
31-60日	15,193	16,773
61-90日	3,317	3,247
超過90日	4,647	5,567
	<u>290,455</u>	<u>460,239</u>

股息

董事建議向於二零一六年九月二日名列本公司股東名冊之股東派付截至二零一六年三月三十一日止年度之末期股息每股普通股30港仙（二零一五年：10港仙）。

末期股息預計將於二零一六年九月十二日派付，惟須經股東於本公司應屆股東週年大會（將於二零一六年八月二十五日舉行）批准作實。

暫停辦理股份過戶登記手續

股東週年大會

本公司將於二零一六年八月二十三日（星期二）至二零一六年八月二十五日（星期四）期間（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格出席本公司應屆股東週年大會及於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零一六年八月二十二日（星期一）下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司，地址為香港皇后大道東一八三號合和中心二十二樓。

股息

本公司將於二零一六年八月三十一日（星期三）至二零一六年九月二日（星期五）期間（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格獲發末期股息，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零一六年八月三十日（星期二）下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司，地址為香港皇后大道東一八三號合和中心二十二樓。

管理層討論及分析

集團業績及股息

於最近的財政期內，本集團繼續取得令人鼓舞的業績表現，營業額按年上升12%至29億港元（二零一五年：26億港元）。股東應佔溢利上升至5億6百萬港元（二零一五年：1億1千4百萬港元），當中包括出售物業所得的利潤2億2千1百萬港元。

鑒於財務狀況理想以及董事會一直維持派發穩定股息的政策，董事會建議派付末期股息每股30港仙（二零一五年：10港仙）。連同早前已派付的中期股息每股6港仙（二零一五年：3港仙）及特別股息每股60港仙，本財政年度派發的股息總額為每股96港仙（二零一五年：13港仙）。

末期股息將於二零一六年九月十二日派付予本集團股東，惟須經股東於應屆股東週年大會批准後方可作實。

業務回顧

過去一年，美國經濟逐步復甦令消費氣氛好轉。有見及此，本集團乘勢推廣入門級平板電腦及個人電腦產品系列。今年，本集團更擴大產品組合由7吋、10吋及擴展至12吋顯示屏的Android及Windows操作系統電腦產品。同時，本集團於北美的入門級平板電腦及個人電腦產品市場亦取得理想的市場份額。

除了個人電腦產品及資訊娛樂產品表現理想外，本集團現有影音產品系列包括條型音箱系統、揚聲器、藍芽無線揚聲器、DVD播放機、藍光播放機及家庭影院系統等仍是重要的穩定收入基礎及來源，並繼續滿足不同類型客戶的需要。

現時厚街鎮廠房能確保現有產品及未來新開發產品的生產效率。該廠房現為本集團生產核心基地，以確保生產精密且高價值的產品，凸顯卓越品質及可靠性。為進一步提升產品質素及可靠性，本集團於年內投資2千4百萬港元於三維自動光學檢查設備、三維自動X光檢查設備及其他產品可靠性測試設備。本集團亦投資2千7百萬港元於全新先進科技SMT（電子底板表面接合技術）組裝生產線，比舊組裝生產線更具效率及更加精密。隨著重組及簡化生產流程取得進展，我們得以進一步提升效率及質量並降低成本。

除優化生產外，本集團亦著重提高投資者的回報。有見物業市場狀況，本集團於年內出售旗下三個香港物業，於本年度產生2億2千1百萬港元利潤。本集團亦同時簽訂了一份售後租回協議，租回其中一個物業作為其總部，為期三年。於第一及第二年，每年租金分別為1港元，而於第三年，每月租金上限為250,000港元（不包括差餉、地租及管理費）。

展望

美國經濟預期將持續增長，雖然步伐仍然溫和。儘管經濟及政治存在不穩定性，但高價值及優質電子產品的需求一直穩定存在。

鑒於平板電腦系列為重要增長動力之一，本集團於來年將致力把握旗下平板電腦系列所產生的銷售勢頭。為擴大客戶市場，本集團將推出更大吋數的平板電腦及個人電腦產品 — 包括開發14吋、17吋至19吋的型號。不單提供不同吋數的選擇，我們亦推出有助提升平板電腦及個人電腦產品功能的配件，除可分離鍵盤外，亦會擴大配件組合至包括主動式觸控筆及無線滑鼠。

影音產品仍是本集團重要的收入來源。本集團現有產品包括條型音箱系統經過不斷推陳出新以配合市場趨勢，因此在市場穩居一席位。本集團將繼續努力不懈，優化該等產品的生產，以提升合理的回報。

基於本集團擁有強大的產品開發能力及財務狀況，未來將繼續發掘新商機，藉以開拓新的收入來源。

隨著本集團的產品日趨高檔，品牌效應於吸引客戶方面將起著越來越重要的作用。本集團雖已擁有一個知名的授權品牌以應對美國市場，但亦需要一個專攻歐亞及其他市場的品牌，因此本集團將以旗下的「偉卓」(Venturer)品牌針對歐亞市場。「偉卓」在市場已有數十年歷史，其轉型為更高級品牌檔次將更配合集團產品，以凸顯科技先進、設計完善及高質素的影音系統及電腦產品。

本集團於來年將加強推動產品發展及業務表現，善用管理層的豐富經驗以締造更佳的回報。憑藉過往的成就及根基，本集團將把握發揮自身優勢的機遇，致力維持本集團的業務增長，從而為股東帶來理想的回報。

流動資金及財務資源

於二零一六年三月三十一日，本集團之總權益及每股總權益分別為19億8千5百萬港元（二零一五年：19億2千6百萬港元）及3.43港元（二零一五年：3.32港元）。

本集團保持穩健的財務狀況。為提供額外營運資金以應對季節性訂單，本集團於本年度與數間主要銀行安排一筆為數8千萬美元之三年期備用貸款金額。於二零一六年三月三十一日，本集團之現金及存款為15億9千2百萬港元。於扣除銀行貸款2億3千3百萬港元後，本集團之淨現金為13億5千9百萬港元。本集團擁有充足的流動資金應對日後的營運資金需求。

本集團於二零一六年三月三十一日的存貨為3億1千6百萬港元（二零一五年：4億零4百萬港元）。本集團將審慎監察存貨水平，尤以現時存有不明朗因素的環境下為甚。

於二零一六年三月三十一日，應收貿易賬款結餘為6億6千2百萬港元（二零一五年：5億3千3百萬港元）。由於本集團採取與信譽良好的客戶交易及審慎的信貸政策，故信貸風險保持最低。

於二零一六年三月三十一日，應付貿易賬款結餘為2億9千萬港元（二零一五年：4億6千萬港元）。

年內，於固定資產之資本開支為7千萬港元（二零一五年：3千4百萬港元）。於二零一六年三月三十一日，本集團就模具、廠房及機器及翻新之已訂約但未撥備資本承擔為11,878,000港元（二零一五年：16,018,000港元）。

在聯繫匯率制度下，本集團所承擔之有關貿易外匯風險有限，原因為本集團幾乎所有的銷售、採購及借貸均以美元及港元為貨幣單位。本集團遵守不涉及貨幣投機活動之政策，於報告財政年度並未就投機活動錄得任何損益。

為對人民幣帶來的潛在成本影響提供一個自然對沖，本集團已透過投資於以人民幣計值的存款對其現金組合進行分散投資。於二零一六年三月三十一日，有關款項總額為人民幣1億2千6百萬元。

僱員

於二零一六年三月三十一日，本集團於香港及中國聘用約1,700名（二零一五年：2,300名）僱員。薪酬方案一般參考市場條款及個人資歷釐定。薪酬及工資通常每年根據表現評價及其他有關因素檢討。本集團亦向所有合資格員工提供包括醫療保險、公積金及教育補貼等其他福利。

購買、出售或贖回股份

截至二零一六年三月三十一日止年度，本公司及其任何附屬公司概無購買或出售本公司任何股份，本公司亦無於同一財政年度贖回其任何股份。

企業管治

於截至二零一六年三月三十一日止十二個月，除偏離守則條文第A.5.1條的情況外，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則及企業管治報告（「守則」）載列之所有適用守則條文。

於一名獨立非執行董事於二零一六年三月十七日辭任後，提名委員會並無以獨立非執行董事作為大多數成員，該情況偏離守則條文第A.5.1條。年結日後，於二零一六年四月六日，一名新獨立非執行董事獲委任，該偏離得以修正。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易時本身之行為守則。經向董事作出具體查詢後，所有董事確認，彼等於截至二零一六年三月三十一日止十二個月已遵守載列於標準守則之規定標準及其有關董事進行本公司證券交易之行為守則。

審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論有關內部控制及財務呈報事項，包括審閱本集團截至二零一六年三月三十一日止年度之財務報表。

審核委員會目前由本公司三名獨立非執行董事組成，分別為李華明先生、李德志先生及張富紳先生。

審閱綜合財務報表

本集團之核數師羅兵咸永道會計師事務所已就本集團截至二零一六年三月三十一日止年度的初步業績公佈中所列數字與本集團該年度的綜合財務報表所載數字核對一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行的工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則(Hong Kong Standards on Auditing)、香港審閱聘用準則(Hong Kong Standards on Review Engagements)或香港核證聘用準則(Hong Kong Standards on Assurance Engagements)而進行的核證聘用，因此羅兵咸永道會計師事務所並無對初步業績公佈發出任何核證。

公佈末期業績及年報

本末期業績公佈於香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk及網站www.irasia.com/listco/hk/alco/index.htm可供閱覽。載有上市規則規定提供之所有資料之本公司年報，將於適當時候刊登在上述網站。

董事名單

於本公佈日期，董事會包括五位執行董事梁劍文先生、梁偉成先生、郭冠文先生、梁偉明先生及廖立民先生以及三位獨立非執行董事李華明先生、李德志先生及張富紳先生。

承董事會命
Alco Holdings Limited
主席
梁劍文

香港，二零一六年六月二十二日